A Pregoeira juntamente com a equipe de apoio reuniu-se no prédio da Prefeitura 
Municipal para ADJUDICAR o pregão em epígrafe a seguinte empresa DISCASA 
DISTRIBUIDORA SAOCARLENSE DE AUTOMOVEIS LTDA, inscrita no CNPJ 
n° 59.599.134/0001-13, por ter ofertado o menor valor global de R$ 50.900,00 (cinquenta 
mil e novecentos reais), para a prestação do serviço objeto em questão.  

Itirapina, 27 de agosto de 2019. 

MARCIA REGINA DE LIMA GIANEI 
Pregoeira 

GABRIELLE CRISTINA SALES 

Equipe de Apoio 
LAURA CRISTINA DA SILVA 

Equipe de Apoio 

** Assinado no Original

[...]

R$ 69.486,36 (sessenta e nove mil quatrocentos e oitenta e seis mil e trinta e seis reais). 
Vigência: 05/11/2019. 
Data da Assinatura: 19/08/2019 

Ata de Registro de Preços nº 084/2019 
Contratada: VALINPHARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA CNPJ: 
01.857.076/0001-09 
Valor: R$ 178.997,68 (cento e setenta e oito mil novecentos e noventa e sete reais e oitenta e oito 
centavos). 
Vigência: 05/11/2019. 
Data da Assinatura: 19/08/2019 

Ata de Registro de Preços nº 085/2019 
Contratada: ATONS DO BRASIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES 
– LTDA; CNPJ: 09.192.829/0001-08 
Valor:  R$ 5.688,56 (cinco mil seiscentos e oitenta e oito reais e cinquenta e seis centavos). 
Vigência: 05/11/2019. 
Data da Assinatura: 19/08/2019 

Ata de Registro de Preços nº 086/2019 
Contratada: AGLON COMÉRCIO E REPRESNTAÇÕES; CNPJ: 65.817.900/0001-71 
Valor: R$ 5.292,00 (cinco mil duzentos e noventa e dois reais). 
Vigência: 05/11/2019. 
Data da Assinatura: 19/08/2019 

Ata de Registro de Preços nº 087/2019 
Contratada: CIRURGICA OLIMPIO EIRELI – EPP CNPJ: 01.140.868/0001-50 
Valor: R$ 43.003,80 (quarenta e três mil três reais e oitenta centavos). 
Vigência: 05/11/2019. 
Data da Assinatura: 19/08/2019 

Ata de Registro de Preços nº 088/2019 
Contratada: CM HOSPITALAR S.A. CNPJ: 12.420.164/0003-19 
Valor: R$ R$ 200.564,64 (duzentos mil quinhentos e sessenta e quatro reais e sessenta e quatro 

centavos). 
Vigência: 05/11/2019. 
Data da Assinatura: 19/08/2019 

Ata de Registro de Preços nº 089/2019 
Contratada: COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA; CNPJ: 67.729.178/0004-
91 
Valor: R$ 23.041,20 (vinte a três mil quarenta e um real e vinte centavos). 
Vigência: 05/11/2019. 
Data da Assinatura: 19/08/2019 

Ata de Registro de Preços nº 090/2019 
Contratada: FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA; CNPJ: 
14.271.474/0001-82 
Valor: R$ 206.052,30 (duzentos e seis mil cinquenta e dois reais e trinta centavos). 
Vigência: 05/11/2019. 
Data da Assinatura: 19/08/2019 

Ata de Registro de Preços nº 091/2019 
Contratada: SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ: 05.847.630/0001-10 
Valor: R$ 28.511,00 (vinte e oito mil quinhentos e onze reais). 
Vigência: 05/11/2019. 
Data da Assinatura: 19/08/2019 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA 
Av. Um, nº 106 - Centro - Itirapina - SP - CEP. 13530-000 - CP: 46 

CNPJ: 46.313.714/0001-50 - Inscr. Estadual: 384.070.017.115 
FONE (19) 3575-9000 FAX (19) 3575-9021